
令和２年１０月２１日 

保護者の皆様 

貝塚市立第一中学校 

校長    山下 勝也 

ＰＴＡ会長 秋山  誠 

 

 

第７３回体育大会について（連絡） 
 

 

紅葉の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より、本校教

育活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼を申し上げます。 

さて、本校では、第７３回の体育大会を下記の通り開催いたします。 

以前にお伝えしたとおり、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、保護者

の参観は原則取り止めとし、３年生の保護者に限り、３年生の学年競技・演技

のみ、一家族２人以内で参観をしていただけるという形での開催となります。 

保護者の皆様には、何卒ご賢察の上、悪しからずご了承のほどお願い申し上

げます。 

 

記 

 

１．日時 令和２年１０月２４日（土）８時２０分より学級朝礼 

 

２．場所 本校運動場 

 

３．連絡 ①天候不良の場合、体育大会の実施または延期（中止）については午

前７時に判断し、ホームページでお知らせします。 

     ②１０月２４日（土）に実施できない場合は、１０月２８日（水）に

延期します。（８時２０分より学級朝礼） 

     ③１０月２４日（土）に実施できない場合、当日の時間割は以下の通

りです。 

      １年生：金２･水１２３４５／２･３年生：金２･水１２３４･総合 

     ④体育大会の有無に関わらず、２４日、２８日は両日とも給食があり

ませんので、弁当を用意してください。 

     ⑤（３年生保護者の方へ）参観にあたっては、参観申込書の受付への

提示が必要です。先日、配付したプリントに従って、手続きをお願

いします。また、駐車場がありませんので、車でのご来校はご遠慮

ください。近隣へのご迷惑となりますので路上や商業施設等への駐

車はお止めください。 

      

以上 


